
Dodatek č.1 smlouvy o dílo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „OZ‘j
č. smlouvy zhotovitele: SML1-7/2017
č. smlouvy objednatele (CES): E639-S-3644/2017

s názvem

„Oprava mostu v km 91,661 tratě Veselí nad Lužnicí -  Jihlava"

ČI. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
sídlo: Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupen: Ing. Miroslavem Konečným, ředitelem Oblastního ředitelství Brno
bankovní spojení: ................................. 
č. účtu: ......... ........................

Zastoupení ve věcech smluvních:
...... ................................................................................

Zastoupení ve věcech technických:
...... ........................................................................................................ 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů (faktur):
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, Brno, 
PSČ 611 43

Na daňových dokladech (fakturách) musí byt uveden název firmy objednatele s jeho sídlem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
11000

na straně jedné (dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:
TOMI -  REMONT a.s.
sídlo: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov
IČO: 25508571
DIČ: CZ25508571
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Brně, oddíl B vložka 2501 
zastoupen: Ing. Martin Dokoupil -  předseda představenstva

Ing. Tomáš Ohlídal -  člen představenstva 
bankovní spojení: ................................ ................ 
č. účtu: .........................

Zastoupení ve věcech technických:....... ..................................... ......................... 
...... ...............................................................................

Zastoupení ve věcech realizace (osoba se zvláštní způsobilostí): I....................................................... 
................... . .......................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
TOMI -  REMONT . .s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)



výše uvedené smluvní strany uzavírají tento

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

Z důvodu změny rozsahu prací, viz Příloha Č1: Změnový list stavby, se smluvní strany dohodly, že dosavadní 
ustanovení smlouvy o dílo, Článek č.5 -  Cena díla se mění takto:

Bod 5.1 Cena celkem bez DPH: 5 052 296,-Kč
(slovy bez DPH: pětmiliónůpadesátdvatisícdvěstědevadesátšestkorunčeských)

Uvedené ceny nezahrnují DPH, tato bude účtována sazbou dle platných předpisů. Kvýše uvedené ceně díla 
bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále též jen „zákon o DPH"). V případě, že dle ust. § 92e zákona o DPH bude dílo dle této smlouvy 
představovat poskytnutí stavebních prací, které podle sdělení Českého statistického úřadu o zavedení 
Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů odpovídají číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, použije plátce režim přenesení daňové povinnosti a 
smluvní strany jsou povinny postupovat a plnit povinnosti v rámci režimu přenesené daňové povinnosti 
v souladu s ust. § 92a zákona o DPH.

V ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem zůstává tato smlouva o dílo, beze změn.

Tento dodatek č.1je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 
obdrží dvě vyhotovení.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1: Změnový list stavby

-fí f  7a-fr-
V Brně dne: 22.08.2017 V Prostějově dne:......................

Za objednatele: Za zhotovitele:

člen přestavenstva

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název zakázky (akce): Oprava mostu v km 91,661 tratě Veselí nad Lužnicí - Jihlava 

Číslo veřejné zakázky*: 63917061 

Pořadové číslo změnového listu: 1 

Zdůvodnění a popis změny:

1. Při zahájení opravy mostu -  montáži zavěšeného lešení, bylo zjištěno, že z důvodu 
provedení PKO je nutno zvětšit rozsah tohoto lešení, než bylo původně uvažováno v 
rozpočtu.
2. Při výpočtu množství abraziva k tryskání došlo k chybnému matematickému výpočtu.
3. V průběhu prací, po otryskání ocelové konstrukce, byl zjištěn větší rozsah prasklin svarů 
přímého upevnění koleje, které při přípravě akce nebylo možné zjistit, a tak bylo nutné 
navýšit délku svarů.

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO □ NE X

* uvedené v registru VZ 

Finanční vyjádření změny v Kč:

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) Vícepráce
[Kčl

Méněpráce
[Kčl

Položka 7-962221132
Montáž zavěšeného dílcového lešení na mostní konstrukci 
814,5x145 ................
Položka 9 -  946211832
Demontáž zavěšeného dílcového lešení na mostní konstrukci 
814x135 ................
Položka 8 -  962221232
Montáž zavěšeného dílcového lešení, příplatek za den použití 
814x40x5 ................
Položka 24-421181010
Materiál tryskací -  ostrohranný tvrdý písek, balení 1 OOOkg 
55,3x2550 ................
Položka 13 -  171201211 
Uložení sypaniny na skládku 
55,3x20 . ...........
Položka 20-341941005
Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí 
12,8m x 2250 ... ...........

Celkem ..................

Cena dle SOD 4 490 654,82

Cena díla včetně předchozích Dodatků 4 490 654,82

P1/2



Cena díla po změně dle Dodatku 5 052 295,82

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD 12,51%

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD 0

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD 12,51%

I I  Návrh změny vypracoval*: Ing. ...................... 

Datum: 17.8.2017 Podpis:

2/ Stanovisko TDS:

Jméno:............................

Doporučuji

Datum: 17.8.2017

3/ Stanovisko přednosty odborné správy: Doporučuji

Jméno: .............................. Datum: 17.8.2017

X Nedo..............

Podpis: .

4/ Stanovisko ředitele OŘ:

Jméno: Ing. Konečný Miroslav Datum:

* ;jméno, funkce, organizace/firma
Koumes 

IČ: 70994:

P2/2


